

工事名称 令和4年度中国技術予備発電機・受変電設備架台他工事

工事場所 広島県広島市安芸区船越南地先

[工事内容]

工事種目

- |                 |                                                                               |                              |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| 1) 発電設備・受変電設備架台 | 鉄骨造平屋建                                                                        | 新築1棟                         |
| 2) 屋外排水設備       | 建築面積132㎡                                                                      | 新設一式                         |
| 3) 舗装           | イ. コンクリート舗装<br>ロ. アスファルト舗装<br>ハ. 縁石                                           | 改設一式<br>改設一式<br>改設一式         |
| 4) 取りこわし        | イ. コンクリート舗装<br>ロ. アスファルト舗装<br>ハ. 樹木                                           | 取りこわし一式<br>取りこわし一式<br>抜根一式   |
| 5) 工作物その他       | イ. 予備発電関係<br>ロ. 配管配線関係<br>ハ. 受変電関係<br>ニ. 受変電架台関係(主燃料槽)<br>(山留め・根切り・杭工事・発生土処分) | 新設一式<br>新設一式<br>新設一式<br>新設一式 |

## 令和4年度中国技術予備発電機・受変電設備架台他工事

| 名 称       | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考       |
|-----------|-----|----|------------|-----------|
| 直 接 工 事 費 | 1   | 式  | 60,839,694 |           |
| 計         |     |    | 60,839,694 |           |
|           |     |    |            |           |
| 共 通 費     |     |    |            |           |
| 共通仮設費     | 1   | 式  | 3,764,850  |           |
| 現場管理費     | 1   | 式  | 6,249,703  |           |
| 一般管理費等    | 1   | 式  | 9,655,753  |           |
| 計         |     |    | 19,670,306 |           |
|           |     |    |            |           |
| 合 計       |     |    | 80,510,000 |           |
|           |     |    |            |           |
| 工事価格      | 1   | 式  | 80,510,000 |           |
| 消費税等相当額   | 1   | 式  | 8,051,000  | 消費税率 10 % |
| 工事費       | 1   | 式  | 88,561,000 |           |
|           |     |    |            |           |
|           |     |    |            |           |
|           |     |    |            |           |
|           |     |    |            |           |
|           |     |    |            |           |
|           |     |    |            |           |

| 名 称           | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
|---------------|-----|----|------------|-----|
| 発電設備・受変電設備架台  | 1   | 式  | 22,651,682 |     |
| 屋外排水設備        | 1   | 式  | 206,569    |     |
| 舗装            | 1   | 式  | 7,934,050  |     |
| 取りこわし         | 1   | 式  | 5,771,170  |     |
| 予備発電関係        | 1   | 式  | 2,380,180  |     |
| 配管配線工関係       | 1   | 式  | 4,457,711  |     |
| 受変電関係         | 1   | 式  | 7,376,561  |     |
| 受変電架台関係(主燃料槽) | 1   | 式  | 10,061,771 |     |
| 計             |     |    | 60,839,694 |     |
|               |     |    |            |     |
|               |     |    |            |     |
|               |     |    |            |     |
|               |     |    |            |     |
|               |     |    |            |     |
|               |     |    |            |     |

# 建築工事 科目別内訳

3

| 発電設備・受変電設備架台 |   |   |   |    |   |              |   |   |
|--------------|---|---|---|----|---|--------------|---|---|
| 名            | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 | 額            | 備 | 考 |
| 直接仮設         |   | 1 |   | 式  |   | 535, 444     |   |   |
| 土工           |   | 1 |   | 式  |   | 286, 680     |   |   |
| 地業           |   | 1 |   | 式  |   | 5, 917, 649  |   |   |
| 鉄筋           |   | 1 |   | 式  |   | 815, 780     |   |   |
| コンクリート       |   | 1 |   | 式  |   | 905, 099     |   |   |
| 型枠           |   | 1 |   | 式  |   | 494, 460     |   |   |
| 鉄骨           |   | 1 |   | 式  |   | 13, 245, 400 |   |   |
| 発生材処理        |   | 1 |   | 式  |   | 451, 170     |   |   |
|              | 計 |   |   |    |   | 22, 651, 682 |   |   |
|              |   |   |   |    |   |              |   |   |
|              |   |   |   |    |   |              |   |   |
|              |   |   |   |    |   |              |   |   |
|              |   |   |   |    |   |              |   |   |
|              |   |   |   |    |   |              |   |   |
|              |   |   |   |    |   |              |   |   |
|              |   |   |   |    |   |              |   |   |

# 建築工事 科目別内訳

| 屋外排水設備 |  |     |    |          |     |
|--------|--|-----|----|----------|-----|
| 名 称    |  | 数 量 | 単位 | 金 額      | 備 考 |
|        |  | 1   | 式  | 206, 569 |     |
| 計      |  |     |    | 206, 569 |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |
|        |  |     |    |          |     |

| 舗装       |  |     |    |           |     |
|----------|--|-----|----|-----------|-----|
| 名 称      |  | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| コンクリート舗装 |  | 1   | 式  | 890,990   |     |
| アスファルト舗装 |  | 1   | 式  | 7,035,000 |     |
| 縁石       |  | 1   | 式  | 8,060     |     |
| 計        |  |     |    | 7,934,050 |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |
|          |  |     |    |           |     |

建築工事 科目別内訳

| 取りこわし    |  |   |   |    |           |     |
|----------|--|---|---|----|-----------|-----|
| 名 称      |  | 数 | 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| コンクリート舗装 |  | 1 |   | 式  | 1,161,634 |     |
| アスファルト舗装 |  | 1 |   | 式  | 1,275,000 |     |
| 樹木       |  | 1 |   | 式  | 34,820    |     |
| その他      |  | 1 |   | 式  | 146,506   |     |
| 発生材運搬    |  | 1 |   | 式  | 1,708,232 |     |
| 発生材処分    |  | 1 |   | 式  | 1,444,978 |     |
| 計        |  |   |   |    | 5,771,170 |     |
|          |  |   |   |    |           |     |
|          |  |   |   |    |           |     |
|          |  |   |   |    |           |     |
|          |  |   |   |    |           |     |
|          |  |   |   |    |           |     |
|          |  |   |   |    |           |     |
|          |  |   |   |    |           |     |
|          |  |   |   |    |           |     |
|          |  |   |   |    |           |     |

| 予備発電関係 |  |     |    |           |     |
|--------|--|-----|----|-----------|-----|
| 名 称    |  | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 配管ビット  |  | 1   | 式  | 996,523   |     |
| 管路土工   |  | 1   | 式  | 191,127   |     |
| 金属     |  | 1   | 式  | 1,189,790 |     |
| 発生材処理  |  | 1   | 式  | 2,740     |     |
| 計      |  |     |    | 2,380,180 |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |
|        |  |     |    |           |     |

建築工事 科目別内訳

| 配管配線工関係 |  |     |    |           |     |
|---------|--|-----|----|-----------|-----|
| 名 称     |  | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 土工      |  | 1   | 式  | 4,049,655 |     |
| 金属      |  | 1   | 式  | 233,200   |     |
| 発生材処理   |  | 1   | 式  | 174,856   |     |
| 計       |  |     |    | 4,457,711 |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |
|         |  |     |    |           |     |

| 受変電関係 |  |     |    |           |     |
|-------|--|-----|----|-----------|-----|
| 名 称   |  | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 管路土工  |  | 1   | 式  | 7,065,675 |     |
| 発生材処理 |  | 1   | 式  | 310,886   |     |
| 計     |  |     |    | 7,376,561 |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |
|       |  |     |    |           |     |

建築工事 科目別内訳

| 受変電架台関係(主燃料槽) |  |     |    |            |     |
|---------------|--|-----|----|------------|-----|
| 名 称           |  | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 土工            |  | 1   | 式  | 6,383,578  |     |
| 地業            |  | 1   | 式  | 3,558,210  |     |
| 発生材処理         |  | 1   | 式  | 119,983    |     |
| 計             |  |     |    | 10,061,771 |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |
|               |  |     |    |            |     |

## 7

建築工事 中科目別内訳

中国技術事務所

| 屋外排水設備  |           |     |     |         |     |
|---------|-----------|-----|-----|---------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単 位 | 金 額     | 備 考 |
|         |           | 1   | 式   | 206,569 |     |
| 計       |           |     |     | 206,569 |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |
|         |           |     |     |         |     |

建築工事 中科目別内訳

| 舗装       |           |     |     |           |     |
|----------|-----------|-----|-----|-----------|-----|
| 科 目 名 称  | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考 |
| コンクリート舗装 |           | 1   | 式   | 890,990   |     |
| 計        |           |     |     | 890,990   |     |
| アスファルト舗装 |           | 1   | 式   | 7,035,000 |     |
| 計        |           |     |     | 7,035,000 |     |
| 縁石       |           | 1   | 式   | 8,060     |     |
| 計        |           |     |     | 8,060     |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |
|          |           |     |     |           |     |

建築工事 中科目別内訳

9

| 取りこわし    |           |     |    |           |     |
|----------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称  | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| コンクリート舗装 |           | 1   | 式  | 1,161,634 |     |
| 計        |           |     |    | 1,161,634 |     |
| アスファルト舗装 |           | 1   | 式  | 1,275,000 |     |
| 計        |           |     |    | 1,275,000 |     |
| 樹木       |           | 1   | 式  | 34,820    |     |
| 計        |           |     |    | 34,820    |     |
| その他      |           | 1   | 式  | 146,506   |     |
| 計        |           |     |    | 146,506   |     |
| 発生材運搬    |           | 1   | 式  | 1,708,232 |     |
| 計        |           |     |    | 1,708,232 |     |
| 発生材処分    |           | 1   | 式  | 1,444,978 |     |
| 計        |           |     |    | 1,444,978 |     |
|          |           |     |    |           |     |
|          |           |     |    |           |     |
|          |           |     |    |           |     |

建築工事 中科目別内訳

| 予備発電関係  |           |     |    |           |     |
|---------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 配管ピット   |           | 1   | 式  | 996,523   |     |
| 計       |           |     |    | 996,523   |     |
| 管路土工    |           | 1   | 式  | 191,127   |     |
| 計       |           |     |    | 191,127   |     |
| 金属      |           | 1   | 式  | 1,189,790 |     |
| 計       |           |     |    | 1,189,790 |     |
| 発生材処理   | 運搬        | 1   | 式  | 1,910     |     |
| 発生材処理   | 処分        | 1   | 式  | 830       |     |
| 計       |           |     |    | 2,740     |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |

| 配管配線工関係 |           |     |     |           |     |
|---------|-----------|-----|-----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考 |
| 土工      |           | 1   | 式   | 4,049,655 |     |
| 計       |           |     |     | 4,049,655 |     |
| 金属      | 外部        | 1   | 式   | 195,900   |     |
| 金属      | 内部        | 1   | 式   | 37,300    |     |
| 計       |           |     |     | 233,200   |     |
| 発生材処理   | 運搬        | 1   | 式   | 98,174    |     |
| 発生材処理   | 処分        | 1   | 式   | 76,682    |     |
| 計       |           |     |     | 174,856   |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |

| 受変電関係   |           |     |     |           |     |
|---------|-----------|-----|-----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考 |
| 管路土工    |           | 1   | 式   | 7,065,675 |     |
| 計       |           |     |     | 7,065,675 |     |
| 発生材処理   | 運搬        | 1   | 式   | 174,192   |     |
| 発生材処理   | 処分        | 1   | 式   | 136,694   |     |
| 計       |           |     |     | 310,886   |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |
|         |           |     |     |           |     |

| 受変電架台関係(主燃料槽) |             |    |    |           |    |
|---------------|-------------|----|----|-----------|----|
| 科目名称          | 中科目名称       | 数量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 土工            |             | 1  | 式  | 6,383,578 |    |
| 計             |             |    |    | 6,383,578 |    |
| 地業            | 既製コンクリート杭地業 | 1  | 式  | 3,558,210 |    |
| 計             |             |    |    | 3,558,210 |    |
| 発生材処理         | 運搬          | 1  | 式  | 69,973    |    |
| 発生材処理         | 処分          | 1  | 式  | 50,010    |    |
| 計             |             |    |    | 119,983   |    |
|               |             |    |    |           |    |
|               |             |    |    |           |    |
|               |             |    |    |           |    |
|               |             |    |    |           |    |
|               |             |    |    |           |    |
|               |             |    |    |           |    |
|               |             |    |    |           |    |
|               |             |    |    |           |    |

建築工事 細目別内訳

12

| 発電設備・受変電設備架台 |                        | 直接仮設 |     |     |         |     |
|--------------|------------------------|------|-----|-----|---------|-----|
| 名 称          | 摘 要                    | 数 量  | 単 位 | 単 価 | 金 額     | 備 考 |
| 遣方           |                        | 1    | 式   |     | 67,320  |     |
| 墨出し          |                        | 1    | 式   |     | 47,520  |     |
| 養生           |                        | 1    | 式   |     | 29,040  |     |
| 整理清掃後片付け     |                        | 1    | 式   |     | 101,640 |     |
| 外部足場         |                        | 1    | 式   |     | 101,460 |     |
| 仮設材運搬        |                        | 1    | 式   |     | 15,664  |     |
| 墜落制止用器具      | 胴ヘルメット型・フルハーネス型・ランヤード* | 1    | 式   |     | 172,800 |     |
| 計            |                        |      |     |     | 535,444 |     |
|              |                        |      |     |     |         |     |
|              |                        |      |     |     |         |     |
|              |                        |      |     |     |         |     |
|              |                        |      |     |     |         |     |
|              |                        |      |     |     |         |     |
|              |                        |      |     |     |         |     |
|              |                        |      |     |     |         |     |

建築工事 細目別内訳

| 発電設備・受変電設備架台 |                      | 土工   |                |       |         |     |
|--------------|----------------------|------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称          | 摘 要                  | 数 量  | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 根切り          |                      | 1    | 式              |       | 63,240  |     |
| 床付け          | つぼ, 布掘り              | 45.5 | m <sup>2</sup> | 280   | 12,740  |     |
| 杭間ざらい        | 既製コンクリート杭 φ350～600mm | 10   | 本              | 1,540 | 15,400  |     |
| 埋戻し          |                      | 1    | 式              |       | 60,300  |     |
| 土工機械運搬       |                      | 1    | 式              |       | 135,000 |     |
| 計            |                      |      |                |       | 286,680 |     |
|              |                      |      |                |       |         |     |
|              |                      |      |                |       |         |     |
|              |                      |      |                |       |         |     |
|              |                      |      |                |       |         |     |
|              |                      |      |                |       |         |     |
|              |                      |      |                |       |         |     |
|              |                      |      |                |       |         |     |
|              |                      |      |                |       |         |     |
|              |                      |      |                |       |         |     |

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

14

| 発電設備・受変電設備架台 |                     | 鉄筋   |    | 躯体       |          |     |
|--------------|---------------------|------|----|----------|----------|-----|
| 名 称          | 摘 要                 | 数 量  | 単位 | 単 価      | 金 額      | 備 考 |
| 異形鉄筋         | D10 SD295A          | 1. 6 | t  | 101, 000 | 161, 600 |     |
| 異形鉄筋         | D13 SD295A          | 0. 5 | t  | 99, 000  | 49, 500  |     |
| 異形鉄筋         | D19 SD345<br>(30kg) | 1    | 式  |          | 3, 000   |     |
| 異形鉄筋         | D22 SD345           | 2. 1 | t  | 100, 000 | 210, 000 |     |
| 鉄筋スクラップ 控除   |                     | 1    | 式  |          | ▲700     |     |
| 鉄筋加工組立       |                     | 4    | t  | 87, 000  | 348, 000 |     |
| 鉄筋運搬費        | 4 t 車 30km程度        | 4    | t  | 3, 940   | 15, 760  |     |
| ガス圧接         |                     | 1    | 式  |          | 28, 620  |     |
| 計            |                     |      |    |          | 815, 780 |     |
|              |                     |      |    |          |          |     |
|              |                     |      |    |          |          |     |
|              |                     |      |    |          |          |     |
|              |                     |      |    |          |          |     |
|              |                     |      |    |          |          |     |
|              |                     |      |    |          |          |     |
|              |                     |      |    |          |          |     |

建築工事 細目別内訳

| 発電設備・受変電設備架台 |              | コンクリート |    | 躯体      |          |     |
|--------------|--------------|--------|----|---------|----------|-----|
| 名 称          | 摘 要          | 数 量    | 単位 | 単 価     | 金 額      | 備 考 |
| 普通コンクリート     | 基礎部 Fc24 S15 | 18. 8  | m3 | 16, 200 | 304, 560 |     |
| 普通コンクリート     | 土間部 Fc24 S15 | 25. 7  | m3 | 16, 200 | 416, 340 |     |
| コンクリート打設手間   |              | 1      | 式  |         | 46, 849  |     |
| ポンプ圧送        |              | 1      | 式  |         | 115, 100 |     |
| 構造体強度補正      |              | 1      | 式  |         | 22, 250  |     |
| 計            |              |        |    |         | 905, 099 |     |
|              |              |        |    |         |          |     |
|              |              |        |    |         |          |     |
|              |              |        |    |         |          |     |
|              |              |        |    |         |          |     |
|              |              |        |    |         |          |     |
|              |              |        |    |         |          |     |
|              |              |        |    |         |          |     |
|              |              |        |    |         |          |     |
|              |              |        |    |         |          |     |
|              |              |        |    |         |          |     |



| 発電設備・受変電設備架台     |                 | 鉄骨   |    | 本体鉄骨    |           |     |
|------------------|-----------------|------|----|---------|-----------|-----|
| 名 称              | 摘 要             | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 鋼板               | SN490B<br>PL-36 | 0.4  | t  | 178,000 | 71,200    |     |
| 鋼板               | SN490B<br>PL-32 | 0.2  | t  | 178,000 | 35,600    |     |
| 鋼板               | SN490C<br>PL-32 | 0.4  | t  | 184,000 | 73,600    |     |
| 鋼板               | SN490C<br>PL-16 | 0.1  | t  | 184,000 | 18,400    |     |
| 縞鋼板              | SS400<br>CPL-6  | 0.3  | t  | 135,000 | 40,500    |     |
| 鉄骨スクラップ 控除       |                 | 1    | 式  |         | ▲17,600   |     |
| 工場加工組立           | 溶接材料及び溶接手間共     | 13.4 | t  | 156,000 | 2,090,400 |     |
| 溶融亜鉛めっき<br>処理    |                 | 13.4 | t  | 96,000  | 1,286,400 |     |
| 鉄骨運搬             |                 | 13.4 | t  | 9,600   | 128,640   |     |
| 鉄骨建方             | 建て方機械別途         | 13.4 | t  | 12,800  | 171,520   |     |
| 溶融亜鉛メッキ<br>高力ボルト | F8T<br>M20×75   | 200  | 本  | 210     | 42,000    |     |
| 溶融亜鉛メッキ<br>高力ボルト | F8T<br>M20×65   | 333  | 本  | 200     | 66,600    |     |
| 溶融亜鉛メッキ<br>高力ボルト | F8T<br>M20×60   | 75   | 本  | 190     | 14,250    |     |
| 溶融亜鉛メッキ<br>高力ボルト | F8T<br>M20×55   | 125  | 本  | 190     | 23,750    |     |
| 溶融亜鉛メッキ<br>高力ボルト | F8T<br>M20×50   | 79   | 本  | 180     | 14,220    |     |

建築工事 細目別内訳

| 発電設備・受変電設備架台     |                        | 鉄骨    |                | 本体鉄骨   |           |     |
|------------------|------------------------|-------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称              | 摘 要                    | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 溶融亜鉛メッキ<br>高力ボルト | F8T<br>M16×50          | 33    | 本              | 110    | 3,630     |     |
| 溶融亜鉛メッキ<br>高力ボルト | F8T<br>M16×45          | 399   | 本              | 110    | 43,890    |     |
| 高力ボルト締付費         |                        | 1,196 | 本              | 240    | 287,040   |     |
| ターンバックル          | M16用                   | 100   | か所             | 1,930  | 193,000   |     |
| アンカーボルト          | ABR490<br>M27 L=540    | 48    | 本              | 2,820  | 135,360   |     |
| アンカーボルト          | ABR490<br>M24 L=480    | 32    | 本              | 1,980  | 63,360    |     |
| エキスパントメタル敷       | XG22 t=6 材工共           | 73.8  | m <sup>2</sup> | 9,600  | 708,480   |     |
| 柱下均しモルタル         | 500×500 ×50<br>無収縮モルタル | 6     | か所             | 10,700 | 64,200    |     |
| 柱下均しモルタル         | 450×450 ×50<br>無収縮モルタル | 4     | か所             | 9,320  | 37,280    |     |
| アンカーボルト埋込み       | 径27(主柱) 取付手間           | 48    | 本              | 3,060  | 146,880   |     |
| アンカーボルト埋込み       | 径24(主柱) 取付手間           | 32    | 本              | 2,660  | 85,120    |     |
| 鉄骨足場             |                        | 1     | 式              |        | 147,500   |     |
| 計                |                        |       |                |        | 7,712,000 |     |
|                  |                        |       |                |        |           |     |
|                  |                        |       |                |        |           |     |

| 発電設備・受変電設備架台 |     | 鉄骨  |     | 付帯鉄骨等 |           |     |
|--------------|-----|-----|-----|-------|-----------|-----|
| 名 称          | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 階段鉄骨         |     | 1   | 式   |       | 1,484,300 |     |
| 根太鉄骨         |     | 1   | 式   |       | 2,943,560 |     |
| 手摺鉄骨         |     | 1   | 式   |       | 1,105,540 |     |
| 計            |     |     |     |       | 5,533,400 |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |
|              |     |     |     |       |           |     |

| 発電設備・受変電設備架台 |                                                   | 発生材処理 |     | 運搬    |         |     |
|--------------|---------------------------------------------------|-------|-----|-------|---------|-----|
| 名 称          | 摘 要                                               | 数 量   | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 建設発生土運搬      | ダンプトラック 10t積級<br>バックホ0.8m3 土砂 DID区間有り<br>31.5km以下 | 64.6  | m3  | 3,820 | 246,772 |     |
| 発生材積込み       | 杭残土                                               | 29.8  | m3  | 370   | 11,026  |     |
| 計            |                                                   |       |     |       | 257,798 |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |
|              |                                                   |       |     |       |         |     |



| 舗装 コンクリート舗装 |                                |     |                |       |         |     |
|-------------|--------------------------------|-----|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称         | 摘 要                            | 数 量 | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 直 接 仮 設     |                                | 1   | 式              |       | 51,340  |     |
| コンクリート舗装    | 車道C-10-12<br>路盤材共<br>再生クラッシュラン | 14  | m <sup>2</sup> | 4,490 | 62,860  |     |
| コンクリート舗装    | 車道C-10-20<br>路盤材共<br>再生クラッシュラン | 137 | m <sup>2</sup> | 5,670 | 776,790 |     |
| 計           |                                |     |                |       | 890,990 |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |
|             |                                |     |                |       |         |     |

| 舗装 アスファルト舗装 |                                                     |       |                |       |           |     |
|-------------|-----------------------------------------------------|-------|----------------|-------|-----------|-----|
| 名 称         | 摘 要                                                 | 数 量   | 単 位            | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 直 接 仮 設     |                                                     | 1     | 式              |       | 680,000   |     |
| アスファルト舗装    | A-5-15 再生細粒 再生クラッシュラン<br>1000-2500m <sup>2</sup> 未満 | 2,000 | m <sup>2</sup> | 3,030 | 6,060,000 |     |
| 舗装機械運搬費     | 500m <sup>2</sup> 以上<br>-                           | 1     | 式              |       | 295,000   |     |
| 計           |                                                     |       |                |       | 7,035,000 |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |
|             |                                                     |       |                |       |           |     |

| 舗装 緑石 |                |     |     |       |       |     |
|-------|----------------|-----|-----|-------|-------|-----|
| 名 称   | 摘 要            | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額   | 備 考 |
| 緑石    | 9-11-6 再生クラッシュ | 1   | m   | 8,060 | 8,060 |     |
| 計     |                |     |     |       | 8,060 |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |
|       |                |     |     |       |       |     |

建築工事 細目別内訳

| 取りこわし コンクリート舗装 |      |      |                |        |           |     |
|----------------|------|------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称            | 摘 要  | 数 量  | 単 位            | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| コンクリート舗装切断     |      | 466  | m              | 1,530  | 712,980   |     |
| コンクリート舗装撤去     |      | 15.1 | m <sup>3</sup> | 25,500 | 385,050   |     |
| 路盤撤去           | 積込み共 | 29.2 | m <sup>3</sup> | 370    | 10,804    |     |
| 取りこわし<br>機械運搬  | -    | 1    | 式              |        | 52,800    |     |
| 計              |      |      |                |        | 1,161,634 |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |
|                |      |      |                |        |           |     |

| 取りこわし アスファルト舗装 |                           |     |     |       |           |     |
|----------------|---------------------------|-----|-----|-------|-----------|-----|
| 名 称            | 摘 要                       | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| アスファルト舗装切断     |                           | 500 | m   | 920   | 460,000   |     |
| アスファルト舗装撤去     | 一般 積込み共<br>施工規模100～500㎡未満 | 100 | m3  | 7,040 | 704,000   |     |
| 路盤撤去           | 積込み共                      | 300 | m3  | 370   | 111,000   |     |
| 取りこわし<br>機械運搬  | コンクリート舗装取りこわしで計上          |     |     |       |           |     |
| 計              |                           |     |     |       | 1,275,000 |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |
|                |                           |     |     |       |           |     |

| 取りこわし 樹木 |                  |     |     |        |        |     |
|----------|------------------|-----|-----|--------|--------|-----|
| 名 称      | 摘 要              | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| 抜根       | 幹周15cm未満 人力      | 1   | 本   | 2,040  | 2,040  |     |
| 抜根       | 幹周15～25cm未満 人力   | 1   | 本   | 4,380  | 4,380  |     |
| 抜根       | 幹周25～40cm未満 機械併用 | 2   | 本   | 8,000  | 16,000 |     |
| 抜根       | 幹周40～60cm未満 機械併用 | 1   | 本   | 12,400 | 12,400 |     |
| 計        |                  |     |     |        | 34,820 |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |
|          |                  |     |     |        |        |     |



[illegible]

建築工事 細目別内訳

| 予備発電関係           |                                                                 | 配管ピット |                |        |        |     |
|------------------|-----------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|--------|-----|
| 名 称              | 摘 要                                                             | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| 直接仮設             |                                                                 | 1     | 式              |        | 20,280 |     |
| 根切り              |                                                                 | 1     | 式              |        | 19,116 |     |
| 床付け              | つば, 布掘り                                                         | 29.5  | m <sup>2</sup> | 280    | 8,260  |     |
| 埋戻し              |                                                                 | 1     | 式              |        | 26,574 |     |
| 土工機械運搬           |                                                                 | 1     | 式              |        | 37,100 |     |
| 建設発生土運搬          | ダンプトラック 10t積級<br>バックホウ0.45m <sup>3</sup> 土砂 DID区間有り<br>28.5km以下 | 4.8   | m <sup>3</sup> | 3,820  | 18,336 |     |
| 建設発生土処分          |                                                                 | 9     | t              | 1,667  | 15,003 |     |
| 砂利地業             | 再生切込碎石                                                          | 1.4   | m <sup>3</sup> | 6,450  | 9,030  |     |
| 捨てコンクリート         |                                                                 | 0.7   | m <sup>3</sup> | 15,400 | 10,780 |     |
| 捨てコンクリート<br>打設手間 |                                                                 | 1     | 式              |        | 5,866  |     |
| 異形鉄筋             | SD295A D13                                                      | 0.2   | t              | 99,000 | 19,800 |     |
| 鉄筋加工組立           | 小型構造物<br>-                                                      | 0.2   | t              | 87,000 | 17,400 |     |
| 鉄筋運搬費            | 4t車 30km程度                                                      | 0.2   | t              | 3,940  | 788    |     |
| 普通コンクリート         | Fc24 S15                                                        | 2.2   | m <sup>3</sup> | 16,200 | 35,640 |     |
| コンクリート打設手間       | 小型構造物 人力打設<br>工作物の基礎等 S15～S18<br>- -                            | 2.2   | m <sup>3</sup> | 12,200 | 26,840 |     |

| 予備発電関係  |                      | 配管ヒット |                |        |         |     |
|---------|----------------------|-------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称     | 摘 要                  | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 型枠      | 小型構造物用型枠<br>工作物の基礎程度 | 13.6  | m <sup>2</sup> | 4,610  | 62,696  |     |
| 型枠運搬費   | 4 t 車 30km程度 往復      | 13.6  | m <sup>2</sup> | 280    | 3,808   |     |
| クレーンク受枠 |                      | 31.4  | m              | 6,790  | 213,206 |     |
| クレーンク*  | スチール製<br>W700×1000   | 9     | 枚              | 31,700 | 285,300 |     |
| クレーンク*  | スチール製<br>W600×1000   | 5     | 枚              | 24,900 | 124,500 |     |
| クレーンク*  | スチール製<br>W600×700    | 2     | 枚              | 18,100 | 36,200  |     |
| 計       |                      |       |                |        | 996,523 |     |
|         |                      |       |                |        |         |     |
|         |                      |       |                |        |         |     |
|         |                      |       |                |        |         |     |
|         |                      |       |                |        |         |     |
|         |                      |       |                |        |         |     |
|         |                      |       |                |        |         |     |
|         |                      |       |                |        |         |     |
|         |                      |       |                |        |         |     |
|         |                      |       |                |        |         |     |

| 予備発電関係 |     | 管路土工 |                |       |         |     |
|--------|-----|------|----------------|-------|---------|-----|
| 名 称    | 摘 要 | 数 量  | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 根切り    |     | 1    | 式              |       | 9,504   |     |
| 埋戻し    |     | 1    | 式              |       | 17,098  |     |
| 保護土    | 砂質土 | 0.5  | m <sup>3</sup> | 5,410 | 2,705   |     |
| 保護管    |     | 1    | 式              |       | 100,840 |     |
| 地中埋設標識 |     | 1    | 式              |       | 60,980  |     |
| 計      |     |      |                |       | 191,127 |     |
|        |     |      |                |       |         |     |
|        |     |      |                |       |         |     |
|        |     |      |                |       |         |     |
|        |     |      |                |       |         |     |
|        |     |      |                |       |         |     |
|        |     |      |                |       |         |     |
|        |     |      |                |       |         |     |
|        |     |      |                |       |         |     |
|        |     |      |                |       |         |     |

[illegible]

## 建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

| 配管配線工関係                           |                                                 | 土工   |    |         |         |     |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------|------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                               | 摘 要                                             | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| ハントホル                             | H2-9(H0909)<br>本体 1060×1060×H1080<br>鉄蓋 R2K-60  | 2    | 基  | 149,000 | 298,000 |     |
| ハントホル                             | H2-9(H0909)<br>本体 1060×1060×H1080<br>鉄蓋 R25K-60 | 2    | 基  | 178,000 | 356,000 |     |
| 管路土工 W1270<br>発生土 H930<br>砂質土 H50 | 区間2A 13条用                                       | 9    | m  | 4,090   | 36,810  |     |
| 管路土工 W1120<br>発生土 H630<br>砂質土 H50 | 区間2-1C 11条用                                     | 10   | m  | 2,610   | 26,100  |     |
| 管路土工 W520<br>発生土 H660<br>砂質土 H50  | 区間3B 5条用                                        | 56   | m  | 1,260   | 70,560  |     |
| 管路土工 W520<br>発生土 H560<br>砂質土 H50  | 区間3C 5条用・区間5-1C 6条用                             | 11   | m  | 1,100   | 12,100  |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H660<br>砂質土 H50  | 区間3-1B・3-3B 3条用                                 | 7.5  | m  | 880     | 6,600   |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H660<br>砂質土 H50  | 区間3-1B・3-3B 3条用                                 | 7.5  | m  | 880     | 6,600   |     |
| 管路土工 W820<br>発生土 H560<br>砂質土 H50  | 区間5C 9条用                                        | 34   | m  | 1,700   | 57,800  |     |
| 管路土工 W520<br>発生土 H660<br>砂質土 H50  | 区間5-1B 6条用                                      | 9.5  | m  | 1,260   | 11,970  |     |
| 管路土工 W520<br>発生土 H560<br>砂質土 H50  | 区間3C 5条用・区間5-1C 6条用                             | 11   | m  | 1,100   | 12,100  |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H820<br>砂質土 H50  | 区間6A・7A・8A 4条用・<br>区間9A 3条用                     | 37.5 | m  | 1,070   | 40,125  |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H520<br>砂質土 H50  | 区間6C・7C 4条用・区間9-1C 3条用                          | 5    | m  | 730     | 3,650   |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H820<br>砂質土 H50  | 区間6A・7A・8A 4条用・<br>区間9A 3条用                     | 30.5 | m  | 1,070   | 32,635  |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H520<br>砂質土 H50  | 区間6C・7C 4条用・区間9-1C 3条用                          | 27   | m  | 730     | 19,710  |     |

建築工事 細目別内訳

27

| 配管配線工関係                          |                             | 土工   |     |       |           |     |
|----------------------------------|-----------------------------|------|-----|-------|-----------|-----|
| 名 称                              | 摘 要                         | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 管路土工 W370<br>発生土 H820<br>砂質土H50  | 区間6A・7A・8A 4条用・<br>区間9A 3条用 | 36.5 | m   | 1,070 | 39,055    |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H670<br>砂質土 H50 | 区間8-1A 2条用                  | 8.5  | m   | 910   | 7,735     |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H820<br>砂質土H50  | 区間6A・7A・8A 4条用・<br>区間9A 3条用 | 85   | m   | 1,070 | 90,950    |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H520<br>砂質土 H50 | 区間6C・7C 4条用・区間9-1C 3条用      | 10.5 | m   | 730   | 7,665     |     |
| 保護管                              |                             | 1    | 式   |       | 2,744,760 |     |
| 地中埋設標識                           |                             | 1    | 式   |       | 131,630   |     |
| 土工機械運搬                           |                             | 1    | 式   |       | 37,100    |     |
| 計                                |                             |      |     |       | 4,049,655 |     |
|                                  |                             |      |     |       |           |     |
|                                  |                             |      |     |       |           |     |
|                                  |                             |      |     |       |           |     |
|                                  |                             |      |     |       |           |     |
|                                  |                             |      |     |       |           |     |
|                                  |                             |      |     |       |           |     |
|                                  |                             |      |     |       |           |     |
|                                  |                             |      |     |       |           |     |

建築工事 細目別内訳

| 配管配線工関係  |                                             | 金属  |     | 外部     |         |     |
|----------|---------------------------------------------|-----|-----|--------|---------|-----|
| 名 称      | 摘 要                                         | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ﾌﾞﾛｯｸﾞﾗｽ | 300×300×200-HDZ(WP)<br>ﾌﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ(M10-HDZ)4本共 | 6   | 個   | 16,800 | 100,800 |     |
| ﾌﾞﾛｯｸﾞﾗｽ | 400×400×200-HDZ(WP)<br>ﾌﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ(M10-HDZ)4本共 | 1   | 個   | 20,500 | 20,500  |     |
| ﾌﾞﾛｯｸﾞﾗｽ | 600×600×300-HDZ(WP)<br>ﾌﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ(M10-HDZ)4本共 | 2   | 個   | 37,300 | 74,600  |     |
| 計        |                                             |     |     |        | 195,900 |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |
|          |                                             |     |     |        |         |     |

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]



| 受変電関係                            |                             | 管路土工 |    |       |         |     |
|----------------------------------|-----------------------------|------|----|-------|---------|-----|
| 名 称                              | 摘 要                         | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 管路土工 W370<br>発生土 H402<br>砂質土 H50 | 区間4(C)2条用                   | 6    | m  | 600   | 3,600   |     |
| 管路土工 W820<br>発生土 H552<br>砂質土 H50 | 区間2(C)・5(C)10条用             | 26.5 | m  | 1,670 | 44,255  |     |
| 管路土工 W520<br>発生土 H660<br>砂質土 H50 | 区間5-1(B)6条用                 | 7.5  | m  | 1,260 | 9,450   |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H515<br>砂質土 H50 | 区間5-1(C)4条用                 | 15   | m  | 730   | 10,950  |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H615<br>砂質土 H50 | 区間5-2(B)3条用                 | 3.7  | m  | 850   | 3,145   |     |
| 管路土工 W670<br>発生土 H852<br>砂質土 H50 | 区間6(A)7条用                   | 71   | m  | 1,980 | 140,580 |     |
| 管路土工 W670<br>発生土 H552<br>砂質土 H50 | 区間6(C)7条用                   | 23.5 | m  | 1,360 | 31,960  |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H852<br>砂質土 H50 | 区間6-2(A)3条用                 | 5.5  | m  | 1,120 | 6,160   |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H815<br>砂質土 H50 | 区間7(A)3条用                   | 36.5 | m  | 1,070 | 39,055  |     |
| 管路土工 W300<br>発生土 H665<br>砂質土 H50 | 区間7-1(A)1・8-1(A)・9-1(A) 1条用 | 7.4  | m  | 750   | 5,550   |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H702<br>砂質土 H50 | 区間8(A)2条用                   | 80.4 | m  | 950   | 76,380  |     |
| 管路土工 W300<br>発生土 H665<br>砂質土 H50 | 区間7-1(A)1・8-1(A)・9-1(A) 1条用 | 1.7  | m  | 750   | 1,275   |     |
| 管路土工 W300<br>発生土 H365<br>砂質土 H50 | 区間8-1(C)1条用                 | 3    | m  | 460   | 1,380   |     |
| 管路土工 W820<br>発生土 H652<br>砂質土 H50 | 区間9(B)9条用                   | 8.5  | m  | 1,930 | 16,405  |     |
| 管路土工 W820<br>発生土 H552<br>砂質土 H50 | 区間9(C)9条用                   | 14   | m  | 1,670 | 23,380  |     |

| 受変電関係                            |                             | 管路土工 |    |       |           |     |
|----------------------------------|-----------------------------|------|----|-------|-----------|-----|
| 名 称                              | 摘 要                         | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 管路土工 W300<br>発生土 H465<br>砂質土 H50 | 区間9-1(B)・9-2(B)・10-2(B)1条用  | 13.5 | m  | 600   | 8,100     |     |
| 管路土工 W300<br>発生土 H665<br>砂質土 H50 | 区間7-1(A)1・8-1(A)・9-1(A) 1条用 | 13.5 | m  | 750   | 10,125    |     |
| 管路土工 W300<br>発生土 H465<br>砂質土 H50 | 区間9-1(B)・9-2(B)・10-2(B)1条用  | 17.5 | m  | 600   | 10,500    |     |
| 管路土工 W670<br>発生土 H652<br>砂質土 H50 | 区間10(B)7条用                  | 44.5 | m  | 1,570 | 69,865    |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H465<br>砂質土 H50 | 区間10-1(B)2条用                | 18.5 | m  | 660   | 12,210    |     |
| 管路土工 W300<br>発生土 H465<br>砂質土 H50 | 区間9-1(B)・9-2(B)・10-2(B)1条用  | 10   | m  | 600   | 6,000     |     |
| 管路土工 W370<br>発生土 H615<br>砂質土 H50 | 区間10-3(B)3条用                | 5.5  | m  | 870   | 4,785     |     |
| 保護管                              |                             | 1    | 式  |       | 3,446,740 |     |
| 地中埋設標識                           |                             | 1    | 式  |       | 173,490   |     |
| 土工機械運搬                           | 配管配線工関係で計上                  |      |    |       |           |     |
| 計                                |                             |      |    |       | 7,065,675 |     |
|                                  |                             |      |    |       |           |     |
|                                  |                             |      |    |       |           |     |
|                                  |                             |      |    |       |           |     |
|                                  |                             |      |    |       |           |     |



建築工事 細目別内訳

32

| 受変電架台関係(主燃料槽) |                                                   | 土工  |    |       |           |     |
|---------------|---------------------------------------------------|-----|----|-------|-----------|-----|
| 名 称           | 摘 要                                               | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額       | 備 考 |
| 根切り           |                                                   | 1   | 式  |       | 118,560   |     |
| 山留め           |                                                   | 1   | 式  |       | 4,847,000 |     |
| 建設発生土運搬       | タンポトラック 10t積級<br>バックホ0.8m3 土砂 DID区間有り<br>31.5km以下 | 208 | m3 | 3,820 | 794,560   |     |
| 建設発生土処分       |                                                   | 374 | t  | 1,667 | 623,458   |     |
| 計             |                                                   |     |    |       | 6,383,578 |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |
|               |                                                   |     |    |       |           |     |

建築工事 細目別内訳

| 受変電架台関係(主燃料槽) |                                                                        | 地業  |    | 既製コンクリート杭地業 |           |     |
|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------------|-----------|-----|
| 名 称           | 摘 要                                                                    | 数 量 | 単位 | 単 価         | 金 額       | 備 考 |
| 既製コンクリート杭     | 上杭 PHC φ350 A種 L=9.0<br>中杭 PHC φ350 A種 L=10.0<br>下杭 PHC φ350 A種 L=10.0 | 6   | 本  | 97,700      | 586,200   |     |
| 杭施工費          | プレボ-リンク 拡大根固め工法(α=250)                                                 | 1   | 式  |             | 2,970,000 |     |
| 杭頭補強          |                                                                        | 1   | 式  |             | 2,010     |     |
| 計             |                                                                        |     |    |             | 3,558,210 |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |
|               |                                                                        |     |    |             |           |     |

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]